
ชองทาง e-service ณ จุดบริการ (walk-in) ชองทาง e-service ณ จุดบริการ (walk-in) ชองทาง e-service ณ จุดบริการ (walk-in) ชองทาง e-service ณ จุดบริการ (walk-in)

ตุลาคม 2566 578 162 260 264 225 101 2,254 1,076

พฤศจิกายน 2566 567 177 286 168 225 114 2,243 1,084

ธันวาคม 2566 558 182 214 193 205 105 1,887 941

มกราคม 2567 518 159 266 220 189 110 2,418 960

กุมภาพันธ 2567 559 133 348 161 190 84 680 232

มีนาคม 2567 568 193 278 224 281 80 824 313

เมษายน 2567 548 143 278 179 217 88 1,266 494

พฤษภาคม 2567 610 166 448 227 296 78 2,358 1,159

มิถุุุนายน 2567 627 168 357 200 259 83 2,415 1,242

กรกฎาคม 2567 486 123 344 269 284 108 2,758 1,214

สิงหาคม 2567 548 136 386 212 324 118 2,685 1,285

กันยายน 2567 738 164 356 264 368 98 2,619 1,183

รวม 6,905 1,906 3,821 2,581 3,063 1,167 24,407 11,183

รายงานขอมูลสถิติการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)

สิทธิบัตรการประดิษฐ สิทธิบัตรออกแบบ อนุสิทธิบัตร เคร่ืองหมายการคา
ปงบประมาณ 2567



e-service walk-in
ตุลาคม 2566 3,317 1,603
พฤศจิกายน 2566 3,321 1,543
ธันวาคม 2566 2,864 1,421
มกราคม 2567 3,391 1,449
กุมภาพันธ 2567 1,777 610
มีนาคม 2567 1,127 497
เมษายน 2567 2,309 904
พฤษภาคม 2567 3,712 1,630
มิถุุุนายน 2567 3,658 1,693
กรกฎาคม 2567 3,872 1,714
สิงหาคม 2567 3,943 1,751
กันยายน 2567 4,081 1,709

รวม 37,372 16,524

3,114 1,377

ชองทางการใหบริการ
ปงบประมาณ 2567

รายงานขอมูลสถิติการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา ประจําปงบประมาณ 2567 (รายเดือน) รวมทุกบริการ

จํานวนการใหบริการโดยเฉลี่ย / เดือน ประจําปงบประมาณ 2567

เฉลี่ยการใหบริการชองทาง e-service / เดือน เฉลี่ยการใหบริการของทาง walk-in / เดือน
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กราฟแสดงจํานวนการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา (รวมทุกบริการ)

ชองทางการใหบริการ e-service ชองทางการใหบริการ walk-in



e-service walk-in
ตุลาคม 2566 578 162
พฤศจิกายน 2566 567 177
ธันวาคม 2566 558 182
มกราคม 2567 518 159
กุมภาพันธ 2567 559 133
มีนาคม 2567 568 193
เมษายน 2567 548 143
พฤษภาคม 2567 610 166
มิถุุุนายน 2567 627 168
กรกฎาคม 2567 486 123
สิงหาคม 2567 548 136
กันยายน 2567 738 164

รวม 6,905 1,906

575 159

รายงานขอมูลสถิติการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา ประจําปงบประมาณ 2567 (รายเดือน) สิทธิบัตรการประดิษฐ

ปงบประมาณ 2567
ชองทางการใหบริการ

จํานวนการใหบริการโดยเฉลี่ย / เดือน ประจําปงบประมาณ 2567

เฉลี่ยการใหบริการชองทาง e-service / เดือน เฉลี่ยการใหบริการของทาง walk-in / เดือน
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กราฟแสดงจํานวนการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา (สิทธิบัตรการประดิษฐ)

ชองทางการใหบริการ e-service ชองทางการใหบริการ walk-in



e-service walk-in
ตุลาคม 2566 260 264
พฤศจิกายน 2566 286 168
ธันวาคม 2566 214 193
มกราคม 2567 266 220
กุมภาพันธ 2567 348 161
มีนาคม 2567 278 224
เมษายน 2567 278 179
พฤษภาคม 2567 448 227
มิถุุุนายน 2567 357 200
กรกฎาคม 2567 344 269
สิงหาคม 2567 386 212
กันยายน 2567 356 264

รวม 3,821 2,581

318 215

รายงานขอมูลสถิติการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา ประจําปงบประมาณ 2567 (รายเดือน) สิทธิบัตรการออกแบบ

ปงบประมาณ 2567
ชองทางการใหบริการ

จํานวนการใหบริการโดยเฉลี่ย / เดือน ประจําปงบประมาณ 2567

เฉลี่ยการใหบริการชองทาง e-service / เดือน เฉลี่ยการใหบริการของทาง walk-in / เดือน
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กราฟแสดงจํานวนการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา (สิทธิบัตรการออกแบบ)

ชองทางการใหบริการ e-service ชองทางการใหบริการ walk-in



e-service walk-in
ตุลาคม 2566 225 101
พฤศจิกายน 2566 225 114
ธันวาคม 2566 205 105
มกราคม 2567 189 110
กุมภาพันธ 2567 190 84
มีนาคม 2567 281 80
เมษายน 2567 217 88
พฤษภาคม 2567 296 78
มิถุุุนายน 2567 259 83
กรกฎาคม 2567 284 108
สิงหาคม 2567 324 118
กันยายน 2567 368 98

รวม 3,063 1,167

255 97

รายงานขอมูลสถิติการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา ประจําปงบประมาณ 2567 (รายเดือน) อนุสิทธิบัตร

ปงบประมาณ 2567
ชองทางการใหบริการ

จํานวนการใหบริการโดยเฉลี่ย / เดือน ประจําปงบประมาณ 2567

เฉลี่ยการใหบริการชองทาง e-service / เดือน เฉลี่ยการใหบริการของทาง walk-in / เดือน
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กราฟแสดงจํานวนการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา (อนุสิทธิบัตร)

ชองทางการใหบริการ e-service ชองทางการใหบริการ walk-in



e-service walk-in
ตุลาคม 2566 2,254 1,076
พฤศจิกายน 2566 2,243 1,084
ธันวาคม 2566 1,887 941
มกราคม 2567 2,418 960
กุมภาพันธ 2567 680 232
มีนาคม 2567 824 313
เมษายน 2567 1,266 494
พฤษภาคม 2567 2,358 1,159
มิถุุุนายน 2567 2,415 1,242
กรกฎาคม 2567 2,758 1,214
สิงหาคม 2567 2,685 1,285
กันยายน 2567 2,619 1,183

รวม 24,407 11,183

2,034 932

รายงานขอมูลสถิติการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา ประจําปงบประมาณ 2567 (รายเดือน) เคร่ืองหมายการคา

ปงบประมาณ 2567
ชองทางการใหบริการ

จํานวนการใหบริการโดยเฉลี่ย / เดือน ประจําปงบประมาณ 2567

เฉลี่ยการใหบริการชองทาง e-service / เดือน เฉลี่ยการใหบริการของทาง walk-in / เดือน
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กราฟแสดงจํานวนการใหบริการของกรมทรัพยสินทางปญญา (เคร่ืองหมายการคา)

ชองทางการใหบริการ e-service ชองทางการใหบริการ walk-in


